

300

Faktúra FV8014 110222

Dodávateľ: **Mária Blašková**
Hviezdoslavova č.4 Kežmarok
Železiarstvo Blašková-Neupauerová
06401 Stará Ľubovňa
Slovensko

IČO: 37238922 DIČ: IČ DPH: SK1020722175
žo-2000-27763-0002-AKN reg.č.1223-2000

Tel.: E-mail:
Fax: WWW:

Účet: **2628158291/1100** VS: **110222**
IBAN: SK26 1100 0000 0026 2815 8291 KS: 0008
Banka: Tatra banka SWIFT:

Dátum dodania/psz: **24.10.2011** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **24.10.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **07.11.2011** Objednávka:
Zákazka:
lo dod. listu: VPF11000222 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00329932 DIČ: 2020698570 IČ DPH: SK2020698570
Tel.: Fax:
E-mail:

Poštová adresa:

OBEC JARABINA
Jarabina
06531 Jarabina
Slovenská republika

Sídlo firmy:
OBEC JARABINA
Jarabina
06531 Jarabina
Slovenská republika

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	FR51058	MALTA CHEM	1,000		10,00	10,00	20	12,00	12,00	
2.	21815	Zamok visiaci 1466/63	1,000	ks	2,00	2,00	20	2,40	2,40	
3.	23955-1	Filc ochran. na nabytok	2,000	ks	0,50	1,00	20	0,60	1,20	
4.	H-104621	Vrtak sds HAVERA	1,000		3,04	3,04	20	3,65	3,65	
5.	00478	Vrtak Herman SDS 16x100/160	1,000	ks	3,08	3,08	20	3,70	3,70	
6.	07927	Kotuc 180x25	1,000	ks	6,46	6,46	20	7,75	7,75	
7.	30784	Furik stav.400 nafuk.	2,000	ks	32,50	65,00	20	39,00	78,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	90,58	18,12	108,70
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 108,70 EUR

Slovom: Jednostoosem 70/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Hviezdoslavova 4, 060 01 Kežmarok
Prev.: Železiarstvo Blašková-Neupauerová
Jamočná 1, 064 01 Stará Ľubovňa
IČO:37238922 IČ DPH:SK1020722175
Tel:052 4323505

Pečiatka a podpis

2011